2023年 4月 24日

ご契約団体担当者 各位

株式会社セラヴィリゾート泉郷

セールス＆マーケティング本部

愛犬宿泊料改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

 さて、このたび弊社愛犬施設の大規模改修に伴い愛犬宿泊料を改定させて頂く運びとなりました。

全国各地にございます弊社愛犬施設のドッグランを各施設イメージに合わせてコンセプトを設定し、

今夏より『dog park』として順次リニューアルオープン致します。『dog park』にはフォトスポット

の新設なども予定しており、愛犬やご利用者様が快適にお過ごしいただけるよう、引き続き努めてま

いります。弊社 HPにて完成予想図も掲載しておりますのでご確認頂ければ幸いです。なお、一般の

お客様については 2023年 7月 1日以降のご宿泊分において 2023年 4月 15日のご予約受付分から改

定をさせて頂いておりますが、ご契約団体様におかれましては契約約款第 3条第 2項に定める 6か月

前通知の規定に従い、2023年 11月 1日宿泊分より変更とさせて頂きます。

引き続き皆様方のご利用を心よりお待ちするとともに、倍旧のご厚情を賜りますよう重ねてお願い申

し上げます。

敬具

記

１．愛犬宿泊料の改定内容                      ※料金は税込です。

施設タイプ別

愛犬宿泊料

2023年 10月 31日以前

宿泊の愛犬宿泊料

2023年 11月 1日以降

宿泊の愛犬宿泊料

小型犬（わんわんパラダイス） 1,100円 3,300円

小型犬（Wan’s Resort） 2,200円 3,300円

中型犬（わんわんパラダイス） 2,200円 4,400円

中型犬（Wan’s Resort） 3,300円 4,400円

大型犬（わんわんパラダイス） 2,200円 5,500円

大型犬（Wan’s Resort） 3,300円 5,500円

※小型犬は 10kg未満、中型犬は 10kg以上～25kg未満、大型犬は 25kg以上です。

※ご契約団体割引として 2023年 11月 1日以降の愛犬宿泊料は上記料金より 1,100円が

割引となります。（継続期間未定）

※2頭目以降の愛犬宿泊料半額の適用は 2023年 11月 1日以降、終了とさせて頂きます。

２．本件のお問い合わせにつきまして

株式会社セラヴィリゾート泉郷 セールス＆マーケティング本部 会員営業部

ご契約企業・団体様 ／担当 ：德永・国重

電話 ：03-5981-2308

メール：houjin@izumigo.co.jp

誠に恐れ入りますが、お電話でのお問い合わせは、平日（月～金※祝日除く）10：00～17：00の

対応とさせて頂きます。なお、担当が不在の場合は、お問い合わせ内容をお伺いし、後日の対応

になることもございます。予めご了承くださいませ。

以上